
Opel / Corsa / 935.000TL

Vehicle No
Model Year
Kilometer
Engine Capacity
Horsepower
Fuel
Transmission
Body Type
Exteriour Color
Interior Color
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1625
2018
39.150
1400
90
Gasoline
Automatic
Passenger Cars
White
Black
Out of Dealer

Extra Accsessories And Details

SEDEFLİ BEYAZ KLİMA ELEKTRİKLİ AYNA

TAM OTOMATİK YOL BİLGİSAYARI BLUETOOTH

VİTES TOPUZUNDAN MANUEL VİTES DEĞİŞİM PARK SENSÖRÜ YOLCU VE YAN HAVA YASTIKLARI

CİTY DİREKSİYON MODU HIZ SABİTLEME GÜNDÜZ LED FARLARI
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